АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.08.2011 №1452-адм
	Об утверждении Порядка создания  и регулирования деятельности муни-ципальных  казенных предприятий города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ  «О го-сударственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением      43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, Порядком принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Смоленска, утвержденным решением      54-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 25.01.2008 № 773, руководствуясь Уставом города Смоленска,

  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок создания и регулирования деятель-ности муниципальных  казенных предприятий города Смоленска.

2. Информационно-аналитическому  отделу  Администрации города Смоленска  (Ю.С. Андреева)  опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Смоленска Маслакова С.В.

Глава Администрации

города Смоленска
          К.Г. Лазарев